PREFEITURA DE 	•'

QUIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, torna público
que realizará as 09:00, do dia 21 de novembro de 2024, no endereço eletrônico
compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	Q 	12.002/2024-SEDET.. 	Objeto:

Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão de
obra especializada para a execução dos serviços de Show Pirotécnico com "com
fogos de baixo ruído", na realização do Réveillon Popular de Quixadá 2024/25,
Conforme Lei Complementar LEI NO3.090 de julho de 2021. Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n,
Campo Velho e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br!. Quixadá/CE, 14
de novembro de 2024.

\  José Ivan de PajaJunior-
AGENTE PE-CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	,'

QUIXADA

0

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https:Ilquixada.ce.gov.brl,

o aviso de Dispensa n2  12.002/2024-SEDET., na forma do §
30  do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8Q da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E TURISMO, torna público que realizará as 09:00 do dia 21 de

novembro de 2024 , no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,

Dispensa n2  12.002/2024-SEDET.. Objeto: Contratação de empresa especializada

com fornecimento de material e mão de obra especializada para a execução dos

serviços de Show Pirotécnico com "com fogos de baixo ruído", na realização do

Réveillon Popular de Quixadá 2024/25. Conforme Lei Complementar LEI N°3.090 de

julho de 2021 . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 14 de novembro de 2024

çj

José Ivarde-PaivaJüiü r
AGENTE EÇONTRATAÇÃÕ

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169  -  Quixada-CE